



Urząd Gminy
Rynek Staromiejski 5
73-110 Stargard

tel. 91 561 34 10
fax. 91 561 34 11

Stargard, dnia 26.10.2016 r.

Nasz znak: OS.1431.12.2016.PW

WÓJT GMINY
Stargard
Rynek Staromiejski 5
73-110 Stargard

Szulc-Efekt Sp. z o.o.

Ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

Zgodnie z art. 13 i 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2058 ze zm.), w odpowiedzi na Państwa wniosek złożony dnia 13.10.2016 r. za pomocą poczty elektronicznej, poniżej udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

1) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - w jakiej formie Urząd prowadzi ewidencję sprzętu informatycznego, jak również posiadanego i użytkowanego oprogramowania? - czy jest to forma papierowa czy dedykowany program do prowadzenia i zarządzania tego typu rejestrem?

Odpowiedź:

1. Ewidencja sprzętu informatycznego prowadzona jest w Programie Środków Trwałych.
2. Ewidencja posiadanego i użytkowanego oprogramowania prowadzona jest w formie papierowej za pomocą podstawowego oprogramowania biurowego.

2) Na mocy wyżej powołanych przepisów wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie w jaki sposób Urząd realizuje działania związane z realizacją Polityki Bezpieczeństwa Informacji w zakresie rejestracji incydentów naruszenia bezpieczeństwa w tym także związanych z ochroną danych osobowych.

Odpowiedź:

Rejestracja incydentów związanych z naruszaniem bezpieczeństwa w tym także związanych z ochroną danych osobowych prowadzona jest zgodnie z Polityką Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Gminy Stargard. Incydenty zgłaszane są przez użytkowników systemów do Administratora Bezpieczeństwa Informacji. Każdy ze zgłoszonych incydentów jest rejestrowany, analizowany, usuwane są skutki powstałe w wyniku zaistnienia incydentu naruszenia bezpieczeństwa oraz sporządzany jest raport z czynności podjętych po jego ujawnieniu.



Urząd Gminy
Rynek Staromiejski 5
73-110 Stargard

tel. 91 561 34 10
fax. 91 561 34 11

3) *Jeśli odpowiedź na pytanie z §1 - jest twierdząca w zakresie posiadania przez Urząd specjalistycznej aplikacji do zarządzania i ewidencjonowania posiadanego przez Urząd oprogramowania - wnosimy o podanie nazwy rzeczonyj aplikacji oraz danych Jego Producenta (Usługodawcy), jak również koszt rocznego utrzymania tego rozwiązania.*

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

3a) *W trybie wyżej powołanych przepisów - wnosimy o kwantyfikację kwoty budżetu Gminy/Miasta jaka pozostała do wydatkowania w 2016 r. i jaka została zaplanowana na rok 2017 w związku z planowaną realizacją zadań informatycznych z obszaru przedmiotowego - jak opisano w powyższych punktach (§1-3).*

Odpowiedź:

W budżecie roku bieżącego pozostała do wydatkowania kwota w wysokości 2200,00 złotych (słownie złotych: dwa tysiące dwieście) przeznaczona na realizację zadań informatycznych z obszaru przedmiotowego zapytania. W planie budżetu na rok 2017 określono wydatki związane z realizacją zadań z obszaru, którego dotyczy przedmiotowe zapytanie o udzielenie informacji publicznej na poziomie 8800,00 złotych (słownie złotych: osiem tysięcy osiemset).

4) *Wnosimy o udzielenie informacji publicznej - w przedmiocie szacunkowej ilości stanowisk komputerowych, użytkowanych w Urzędzie na dzień złożenia przedmiotowego wniosku (aby oszczędzić czas Urzędników - Wnioskodawca informuje, że zadowolili się kwantyfikacją przybliżoną (+-) 5 stanowisk)*

Odpowiedź:

Urząd Gminy Stargard posiada 45 użytkowanych stanowisk komputerowych.

WÓJT
Kazimierz Szarżanowicz

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a.